
günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

Aktion

2.49​

Naturland Herzberger  
Bio-Familienbaguette 38, 42
klassisches Bio-Weizenbaguette mit  
knusprig-goldbrauner Kruste,  
1 kg = 6,23 €, 400 g Stange

Aktion

1 Platte  
à 36 Stück

19.90​

Elsässer Aperitif Mix 12
als ganze Platte à 36 Stück oder auch 
stückweise erhältlich, kleine,  
von Hand hergestellte Aperitifs,  
1 Stück = 19,90/0,70 €,  
1 kg = 55,28 €,  
1 Platte = 360 g Platte

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

Stück

0.70
günstiger
27%
statt 5,49 

100 g

3.99​Kalbsfilet 6
auch als Kalbsfondue-
fleisch erhältlich

...

Bio

auf Herzberger  
Bio-Aufbackbrötchen oder -Baguette�
zum Backen für zu Hause, verschiedene Sorten ​

günstiger
33%
statt 2,99 

1.99​

Dahlhoff Kartoffelsalat 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

günstiger
28%
statt 6,99 

Aktion

4.99​

Melitta  
Auslese ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,98 €, 500 g Packung

Aktion

1.49​
Milram  
Käse 8
Scheiben oder gerieben,  
verschiedene Sorten,  
45 – 55 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Packung * �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in 
tebonus Punkten 

4.79
 *

1 kg = 9,58 €

günstiger
16%
statt 3,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 3,99 

3.33​
BioLust  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Kasselerbraten,  
Lachsschinken oder Kochschinken,  
1 kg = 41,63/47,57 €, 80/70 g Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

Aktion

2.49​
Privat- 
marmeladerie  
Göbber Glück  
Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,83 €, 230 g Glas

günstiger
20%
statt 4,99 

100 g

3.99​

Riesen- 
garnelen 4
ASC b), aus  
verantwortungs- 
voller Zucht,  
in Aioli oder 
Garlic 

ASC-C-00122ASC-C-00122

günstiger
30%
statt 4,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 4,99 

Aktion

100 g

3.49​Bio-Lachsfilet 4
natur, aufgetaut,  
aus ökologischer  
Aquakultur, mit Haut, 
praktisch grätenfrei,  
besonders festes 
Fleisch 

günstiger
18%
statt 4,29 

3.49​
Mein  
Lieblings Lachs ​
ASC b), aus verantwortungs- 
voller Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 34,90 €, 100 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.49​
Bio-Hähnchen- 
brustfilet 6
auch als Hähnchenfondue- 
fleisch erhältlich

günstiger
12%
statt 5,69 

Aktion

100 g

4.99​

Rinder- 
filet 6
auch als Rinder- 
fonduefleisch  
erhältlich

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

100 g

1.99​

Herz  
Bio-Raclettekäse 5
würziger Schnittkäse, 45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
13%
statt 45,99 

Aktion

39.99​

Champagner 
Pommery 1, 8
brut royal,  
1 l = 53,32 €,  
0,75 l Flasche

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–5,00 € in 
tebonus Punkten 

34.99
 *

 
1 l = 46,65 €

günstiger
41%
statt 8,49 

Aktion

4.99​
Switzerland  
Appenzeller Fondue ​
1 kg = 12,48 €, 400 g Packung

günstiger
20%
statt 5,99 

Aktion

4.79​
Le Rustique  
Raclettekäse ​
48 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,98 €, 
400 g Packung

b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org   1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel 
erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
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gültig vom 30. Dezember 2024 bis 4. Januar 2025

tegut… wünscht Dir 
     ein frohes neues Jahr!



Gemeinsam  
   mit tegut...  
anstoßen!

Feierlich      Köstlich      Prickelnd

Unsere Öffnungszeiten an Silvester erfährst du 

über die Aushänge in deinem tegut... Markt oder 

unter tegut.com/sonderoeffnungszeiten

günstiger
21%
statt 13,99 

Aktion

10.99​

Three Sixty  
Vodka 2, 8, 21
37,5 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

KW
 0

1/
20

25
​   
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günstiger
20%
statt 19,99 

Aktion

15.99​

Jack Daniel’s 2, 21
Tennessee Whiskey,  
40 Vol.-%,  
1 l = 22,84 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
26%
statt 22,99 

Aktion

16.99​
Bombay 
Sapphire 2
London Dry Gin, 
40 Vol.-%,  
1 l = 24,27 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
34%
statt 4,29 

2.79​

Söhnlein  
Brillant Sekt 1, 21
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,72 €, 0,75 l Flasche

Aktion

​

11.99​

Havana  
Club 2, 21
3 Añejo oder  
Añejo Especial,  
37,5%-Vol,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

Aktion

1.99​

Ready- 
to-Drink Dose 2
alkoholisches Mischgetränk,  
verschiedene Sorten,  
10 Vol.-%, teilweise koffeinhal-
tig, 1 l = 7,96/6,03 €,  
0,25/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79
 *

 
1 l = 7,16/5,42 €

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49
 *

 
1 l = 3,32 €

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49​

Soda  
Libre 8
The Basil oder 
The Raspberry, 
1 l = 4,52 €, 
0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € 
Pfand

günstiger
41%
statt 2,19 

1.29​

Lorenz  
Erdnusslocken  8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,37/8,60 €, 
175/150 g Beutel

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99​

Edel-Kessel  
Chipzz 8
Kartoffelchips,  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Beutel

günstiger
13%
statt 1,49 

1.29​

Wostok  
Bio-Limonade 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

günstiger
25%
statt 15,99 

Aktion

11.99​

Lillet 2, 21
Blanc oder 
Rosé,  
17 Vol.-%,  
1 l = 15,99 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
10%
statt 2,79 

2.49​

Cubers Eiswürfel  
oder Crushed Ice 8
tiefgefroren, 1 kg = 1,25 €, 2 kg Beutel

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

1.49​

Schweppes ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,19 €, 1,25 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
27%
statt 5,49 

Aktion

3.99​
Coca-Cola,  
Fanta, Sprite oder Mezzo Mix 8
teilweise koffeinhaltig, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,90 € Pfand

Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



günstiger
40%
statt 14,99 

BIO

günstiger
40 %
statt 14,99 

8.99​

Bio-Puten- 
schnitzel 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart,  
zum Kurzbraten geeignet,  
für bewusste Genießer,  
1 kg = 29,97 €,  
300 g Packung

Aktion

12.99​

Mönchshof 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger
32%
statt 2,49 

Aktion

1.69​

Arla 
Finello Reibekäse ​
Pizza-, Gratin- oder Pastakäse,  
1 kg = 11,27 €, 150 g Beutel

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.49
 *

1 kg = 9,93 €

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

1.00​

Mango ​
aus Brasilien,  
Sorte: Kent  
oder Keitt,  
Klasse I, Stück

günstiger
44%
statt 2,69 

1.49​

Hengstenberg 
Mildessa ​
mildes Weinsauerkraut,  
Kohl aus deutschem Anbau,  
1 kg = 1,94 €, 810 g Dose

gültig vom 30. Dezember 2024

bis 4. Januar 2025



BIO
1.99​

demeter 
Bio-Paprika spitz ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 11,06 €, 180 g Packung

Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

0.39​

Mini Gurken ​
aus Spanien, Klasse I, Stück

1.99​

tegut…  
Mini-Datteltomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien, Klasse I,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Becher

1.49​

Primeln mit Glitzer 8
verschiedene Farben, im 10,5 cm Kultur-Topf

1.79​

Glücksklee 8
im 7 cm Kultur-Topf

3.99​

Rosen 8
verschiedene Farben,  
Länge ca. 30 – 40 cm, 8 Stiele im Bund

BIO
1.29​tegut...  

Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Möhren ​
 aus Deutschland ,  
Klasse II,  
1 kg Beutel

Salatherzen ​
aus Spanien, Klasse I, 2 Stück Packung

0.99​

Der Glücksklee ist nur von Montag, den  
30. Dezember bis Dienstag, den 31. Dezember
erhältlich!

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

0.79
 *
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Der QR-Code 
zum Rezept:

Das leckere Rezept zur Partyhäppchen  
mit feuriger Avocadocreme finden Sie 
unter tegut.com/rezept/partyhaeppchen- 
mit-feuriger-avocadocreme.html

Avocados schmecken durch ihren vergleichsweise hohen Fettgehalt sahnig-mild, leicht nussig und  
zergehen zartschmelzend auf der Zunge. Sie lassen sich sowohl pikant als Aufstrich oder Dip als auch 
fruchtig in Kombination mit anderen Früchten als Salat zubereiten. Gefüllt mit Quark, Schmand oder Feta 
sowie angereichert mit frischen Kräutern, Tomaten oder beispielsweise Garnelen lassen sie sich außer-
dem genießen. Für den cremig-pikanten Rezept-Klassiker aus Mexiko – Avocado Guacamole – wird das 
fein zerkleinerte Avocado-Fruchtfleisch einfach mit Salz, Limettensaft, Knoblauch und Chili gewürzt.  
Der Avocado-Dip eignet sich ideal zu Gemüsestäbchen oder Tacos und als Füllung für Wraps oder Tortillas.

     Partyhäppchen mit  
feuriger Avocadocreme
             Tex-Mex für Einsteiger 
         und Fortgeschrittene 

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

BIO
2.49​

tegut…  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Orangen ​
aus Spanien, Sorte: Navelina,  
Klasse: II, 1 kg Netz

1.99​

tegut… Clementinen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett, 
Klasse I, 1 kg = 2,65 €, 750 g Netz

BIO
0.69​

Bio-Kiwi 
grün ​
aus Vertragsanbau in  
Italien, Sorte: Hayward,  
Klasse II, Stück

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

0.39
 *

​ ​Drei  
Bio-Limetten
aus Kolumbien, Klasse II

BIO
1.00​

3 Stück

BIO
2.99​tegut…  

Bio zum kleinen Preis Bio-Avocados ​
aus Peru, Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Netz

1.49​

Ananas Sweet ​
aus Costa Rica oder  
Ghana, Stück,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus  
Schweinebraten  
oder -Schnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule

günstiger
47%
statt 1,69 

Aktion

100 g

0.89​

BIO

1 kg

19.90​

tegut... 
Bio zum kleinen Preis Bio-Rindergulasch ​
aus der Keule, z. B. 300 g Packung = 5,97 €

günstiger
16%
statt 1,79 

100 g

1.49​

gekochte 
Rippchen 6
ohne Knochen,  
heiß und kalt genießen

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

100 g

2.99​

Bio-Rinder- 
hüftsteak 6
vielseitig verwendbar,  
schmackhaft und zart

günstiger
15%
statt 4,49 

BIO

günstiger
15 %
statt 4,49 

100 g

3.79​
Bio-Kalbs- 
rücken 6
zartes Fleisch,  
gut geeignet zum 
Kurzbraten als Steak, 
Deutsche Verbandsware

günstiger
18%
statt 15,90 

1 kg

12.90​

tegut...  
LandPrimus Schweinegeschnetzeltes ​
 tegut.com/landprimus , nach Gyros Art,  
z. B. 300 g Packung = 3,87 €

günstiger
31%
statt 2,19 

BIO

günstiger
31 %
statt 2,19 

Aktion

100 g

1.49​

Bio-Rinder-
hackfleisch 6
ideal zum Braten
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

100 g

3.49​
Rotbarsch- 
filet 4
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
natur oder mariniert, zum  
Braten geeignet, aufgetaut

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49​

tegut... 
Antipasti-Variation 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,62 €, 210 g Schale

MSC-C-50467MSC-C-50467

Dillhappen 4
Heringsfilethappen,  
Dillspitzen und  
Gewürzgurken in  
feiner Sauce

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​

günstiger
30%
statt 4,29 

Aktion

100 g

2.99​
Fischpfanne 
Avignon 4
saftige Lachs- und  
Seelachsfiletwürfel  
mit knackigem Gemüse  
in feiner Marinade

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

2.99​

PUR  
Bio-Feinkostsalat 8
Bulgur-, Rote Bete- oder Möhren-Apfel-
Salat, 1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

* Bei ausgewählten Prämien.

   Gemeinsam anstoßen,  
festlich genießen.

TREUEAKTION

Punkte sammeln bis 01.02.2025.
GRATIS

vivo Prämien     
 mit 60 Punkten!*
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus 
Pizzafleischkäse  
oder bayerischer 
Leberkäse 6
 tegut.com/landprimus ,  
herzhaft im Geschmack  
mit feinem Backaroma

Aktion

100 g

0.99​

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99​

Putenbrust Samba oder Zitrone 6
zart und aromatisch

günstiger
20%
statt 9,90 

7.90​

Recla  
Südtiroler Speck ​
1 kg = 19,75 €, 400 g Packung

BW/BY/TH

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.29​

Delikatess-
leberwurst 6
cremig-zart,  
mild gewürzt

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.99​

Bio- 
Mortadella 6
nach traditioneller  
Rezeptur hergestellt

günstiger
40%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.79​

Farmer- 
schinken 6
mit Honig verfeinert

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

Aktion

2.99​

BioLust  
Bio-Schinkenwürfel ​
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

1.79​

Aoste Stickado ​
verschiedene Sorten, z. B. Classic,  
Walnuss oder Hähnchen High Protein, 
1 kg = 25,57/29,83 €, 70/60 g Packung
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke 
in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99​

Heura  
Chorizo oder Burger 8
vegan, 1 kg = 13,84/14,95 €, 216/200 g Packung

Aktion

100 g

1.99​
Zillertaler 
Bergkäse oder 
Bergtilsiter 5
Hartkäse bzw. 
Schnittkäse aus  
Heumilch g.t.S., 
50/45 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben 
erhältlich

BIO

100 g

2.29​

Bioland  
Bühlertaler  
Bio-Dorfkäse 5
kräftiger Schnittkäse,  
aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

ElePlant Streichfett 8
vegan, 1 kg = 7,45 €, 200 g Block

 • G
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T
TR
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TI

ER
T

TR
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SPEZIA
LITÄT •

• GARAN
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T
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ADITIONELLE

SPEZIA
LITÄT •

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

Aktion

100 g

3.49​

Biokreis  
Bio-Rosmarin- 
schinken 6
leicht geräuchert und gekocht,  
saftig, mit Rosmarin gewürzt

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

Aktion

100 g

2.99​

Bio-Heublumen-  
oder Bergblumen-Rebell 5
würziger Schnittkäse, aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich  • G

ARAN
TI

ER
T

TR
ADITIONELLE

SPEZIA
LITÄT •

günstiger
18%
statt 5,49 

BIO

günstiger
18 %
statt 5,49 

4.49​

Mecklenburger Landpute Bio-Geflügelhackfleisch ​
gewürzt, 1 kg = 17,96 €, 250 g Packung

günstiger
11%
statt 4,49 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,49 

3.99​

Die Bio-Heumilch-Bauern Bio-Bergkäse ​
Hartkäse aus Bio-Heumilch g.t.S., 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 22,17 €, 180 g Packung FR

IS
C
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

1.99​

Naturland Alnatura  
Bergbauern Bio-Camembert ​
60 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,27 €,  
150 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.99​

Saint Albray 
oder Chaumes 5
würziger Weichkäse, 
51 – 56 % Fett i. Tr.

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49​

Frischkäsecreme 5
verschiedene Sorten,  
mild-fein oder würzig,  
56 – 60 % Fett im Milchanteil

günstiger
10%
statt 1,99 

Aktion

1.79​

Bönsel Kochkäse ​
mit oder ohne Kümmel,  
20 – 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Becher

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99​

Loose  
Quäse oder Hausmacher Minis 8
verschiedene Sorten, fettarmer Handkäse, 1 kg = 17,30 €, 115 g Packung

Gouda mittelalt 5
würziger Schnittkäse,  
Gouda Holland, 48 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
41%
statt 1,69 

100 g

0.99​

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Greco Feta ​
aus 100 % Schafmilch, 48 % Fett i. Tr., 
1 kg = 16,60 €, 150 g Packung  • G
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  �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
zusätzlich Punkte.

Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

a*
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

auf Jacobs  
Kaffeekapseln​ ​
verschiedene Sorten,  
20 Kapseln = 104 g Packung

20-fach
Punkte

​auf Ferrero  
Milch-Schnitte​ ​
10 x 28 g = 280 g Packung

30-fach
Punkte

​auf 
tegut... 
LandPrimus 
Fleischsalat​ ​
 tegut.com/landprimus ,  
200 g Packung

30-fach
Punkte

​auf 
Arcobräu Mooser 
Liesl Helles​ 1
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

20-fach
Punkte

​auf das  
Sortiment von Gillette 
und Gillette Venus 9

20-fach
Punkte

Bio​auf  
Viñedos Emiliana 
Elemental​ 1, 8
Bio-Carmenère Reserva 
oder Bio-Sauvignon Blanc 
Reserva, trockener  
Rot- oder Weißwein  
aus Chile, Fairtrade,  
0,75 l Flasche

20-fach
Punkte

​auf  
tegut...  
Sonnenblumenöl​ 8
750 ml Flasche

20-fach
Punkte

Bio

​auf  
Bioland oder Naturland  
tegut… Bio-Eier  
mit Junghahn Aufzucht​ ​
„Wer Huhn sagt, muss auch Hahn sagen!“, 
 tegut.com/herkunftscheck, aus Deutschland , 
Gewichtsklasse L–M, Güteklasse A, 6er-Packung

20-fach
Punkte

9



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kölln 
Haferdrink 8
Barista, vegan,  
1 l Packung

günstiger
31%
statt 2,19 

1.49​

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

2.79​

tegut...  
Bio-Tortelloni Ricotta-Spinat ​
1 kg = 11,16 €, 250 g Packung

günstiger
13%
statt 1,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 1,29 

1.11​

Alnatura 
Bio-Lassi ​
Himbeere oder Mango,  
1 l = 4,83 €, 230 ml Becher

Aktion

1.99​
Bresso  
100 % pflanzlich 8
Original mit Kräutern aus der Provence, 
Kirschtomate & Chili oder Knoblauch & 
Kräuter, auf Mandel-Basis,  
vegan, 1 kg = 14,21 €, 140 g Becher

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

2.99​alberts  
Bio-Lupinen- 
Filet oder  
-Gyros 8
vegan,  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

1.49​

Arla Skyr ​
verschiedene Sorten, 0,2 % Fett,  
nach isländischer Tradition,  
1 kg = 3,31 €, 450 g Becher

günstiger
25%
statt 1,59 

1.19​
Rügenwalder  
Mühle  
veganer Schinken Spicker ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,88 €, 80 g Packung

günstiger
26%
statt 2,69 

1.99​

Milram  
vegane Reibe-Alternative 8
Pizza- oder Auflauf-Zeit,  
1 kg = 13,27 €, 150 g PackungFR
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Arla Kærgården  
gesalzen oder ungesalzen, 
1 kg = 8,95 €, 200 g Becher

günstiger
28%
statt 2,49 

1.79 

günstiger
16%
statt 0,79 

0.66 
tegut... 
Saure Sahne  
10 % Fett,  
ohne Gentechnik, 
1 kg = 3,30 €, 
200 g Becher

günstiger
28%
statt 1,39 

0.99 
Milram  
Sour Cream oder 
Frühlingsquark  
verschiedene Sorten,  
40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 5,35 €, 185 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49 

alpro  
fermentiertes 
Soja-Produkt  
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

günstiger
26%
statt 1,19 

BIO

günstiger
26 %
statt 1,19 

0.88 Bioland  
Andechser Natur 
Bio-Rahmjoghurt  
verschiedene Sorten,  
10 % Fett im Milchanteil, 
extra cremig,  
1 kg = 5,87 €, 150 g Becher

günstiger
20%
statt 0,99 

Aktion

0.79 
tegut... 
Joghurt  
1,5/3,5 % Fett, natur,  
ohne Gentechnik,  
cremig gerührt,  
1 kg = 1,58 €, 500 g Becher

Aktion

1.19​

Berchtesgadener Land 
Haltbare Berg- und 
Alpen-Milch ​
3,5/1,5 % Fett, ohne Gentechnik, 
1 l Packung

BY
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

4.44​

Ben & Jerry’s 
Eiscreme ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Half Baked, 
Fairtrade, 1 l = 9,55 €, 
465 ml Becher

BIO
2.79​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Himbeeren, -Erdbeeren, 
-Mango oder -Wildheidelbeeren
tiefgefroren, 1 kg = 9,30 €, 300 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

2.99​

PPURA 
Bio-Pesto
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,92 €, 120 g Glas

günstiger
23%
statt 6,49 

4.99​

followfood Wildlachs Filets ​
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
tiefgefroren, 1 kg = 24,95 €, 200 g Packung

BIO
3.99​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Chicken Nuggets, -Chicken 
Dinos oder -Chicken Wings 8
tiefgefroren, 1 kg = 19,95/16,63/9,98 €,  
200/240/400 g Packung

Bio

auf alle Lebensbaum 
Bio-Gewürze�
verschiedene Sorten ​

günstiger
40%
statt 2,99 

Aktion

1.79​

Sonnen Bassermann Eintopf ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,24 €, 800 g Dose

tegut... 
Eiernudeln ​
verschiedene Sorten, 
ohne Gentechnik,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

1.49​
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Berliner  
mit Mehrfrucht- 
füllung 38
1 kg = 8,54 €,  
5 Stück = 350 g Tüte

günstiger
30%
statt 4,29 

5 Stück

2.99​

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

2.99​

Naturland  
Herzberger  
Bio-Haferbrot 38, 42
Bio-Dinkelvollkornbrot  
mit Bio-Haferflocken,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Laib

BIO

Aktion

3 Stück

2.49​
Naturland  
Herzberger 
Bio-Mehrkorn-
brötchen 38, 42
verfeinert mit  
Bio-Leinsamen,  
-Sonnenblumenkernen, 
-Kürbiskernen und 
-Sesam, 1 kg = 11,86 €, 
3 Stück = 210 g Tüte

Aktion

1.49​Lieken Urkorn  
Fit & Vital Brot ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Vitamin- oder 
Weizenbrot, 
1 kg = 3,73/2,98 €, 
400/500 g Packung

günstiger
30%
statt 2,59 

1.79​

Milka 
Kleinkuchen oder Kekse 8
verschiedene Sorten, z. B. Soft Moo, 1 kg = 12,79 €, 140 g Packung

günstiger
17%
statt 2,79 

2.29​

Mestemacher 
Unser Pures ​
Classic oder Karotte,  
1 kg = 7,63 €, 300 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49​Naturland  
Herzberger  
Bio-Ciabatta 38, 42
lockeres Bio-Ciabattabrot 
mit mild-aromatischem 
Geschmack, 1 kg = 6,23 €, 
400 g Stange
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günstiger
22%
statt 8,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 8,99 

6.99​

Naturland  
Mount Hagen Bio-Arabica-Kaffee ​
gemahlen, Fairtrade, 1 kg = 13,98 €,  
500 g Packung

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

auf 
tegut... Reis�
verschiedene Sorten,  
je 500 g Packung  
(ausgenommen tegut... Bio) ​

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

2.99​
Kellogg‘s  
Cerealien ​
Frosties, Smacks, Choco Krispies,  
Froot Loops oder Cornflakes,  
z. B. Frosties, 1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

+1
Zwei Gläser tegut... Obstkonserven�
verschiedene Sorten, kaufen und das dritte,  
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

2.49​Gutfried 
Geflügel- 
würstchen 8
Bockwurst,  
Cocktailwürstchen  
oder Wiener,  
1 kg = 13,83/11,07 €,  
180/225 g Glas

Meßmer Kräuter- oder Früchtetee ​
verschiedene Sorten, z. B. Pfefferminze, 1 kg = 26,61 €, 25 Aufgussbeutel = 56,25 g Packung

günstiger
36%
statt 2,35 

1.49​

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Nestlé Nesquik ​
kakaohaltiges Getränkepulver,  
1 kg = 7,11 €, 350 g Beutel

günstiger
11%
statt 8,99 

BIO

günstiger
11 %
statt 8,99 

7.99​

Alnatura 
Bio-Olivenöl ​
nativ extra, 1 l = 15,98 €,  
500 ml FlascheLE
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. � 
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Trolli Fruchtgummi ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,27 €, 150 g Beutel

Aktion

0.79​

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29​

funny-frisch  
Spezialitäten, Pom-Bär  
oder Pom-Bär Crizzlies 8
verschiedene Sorten, z. B. funny-frisch 
Jumpys, 1 kg = 17,20 €, 75 g Beutel

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,18 € in
tebonus Punkten 

1.11
 *

1 kg = 14,80 €

günstiger
41%
statt 4,79 

2.79​
Manner 
Gebäck ​
verschiedene 
Sorten,  
z. B. Neapolitaner 
Original, 
Fairtrade, 
1 kg = 6,98 €, 
400 g Beutel

günstiger
24%
statt 5,29 

3.99​Württemberger 
Weingärtner  
„Süss & Fruchtig“ 1
Riesling oder Trollinger,  
süßer und fruchtiger 
Weißwein oder Rosé aus 
Württemberg, Deutschland, 
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

günstiger
27%
statt 21,99 

15.99​

Jameson  
Irish Whiskey 2, 21
40 Vol-%, 1 l = 22,84 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99​

Körperreich 
mit langem, 
samtigen 
Abgang.

Passt gut zu 
Lamm, Rind, 
Ofenkäse oder 
geschmortem 
Braten.

Ab jetzt 
2–3 Jahre.

Gallo Family 1
verschiedene Sorten,  
z. B. Zinfandel oder 
Cabernet Sauvignon, 
trockener Rotwein aus 
Kalifornien, USA, 
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

günstiger
10%
statt 2,79 

Aktion

2.49​

frutree  
Scharfer Nuss Mix, Bar Mix 
oder Wasabi Erdnüsse 8
1 kg = 19,92 €, 125 g Beutel
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
10%
statt 1,99 

 

1.79 

 
Knorr  
Tomato al Gusto  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,84 €, 370 g Packung

günstiger
10%
statt 2,79 

 

2.49 

YFood Riegel 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 41,50 €, 60 g Stück

günstiger
41%
statt 1,69 

 

0.99 

Knorr Soße  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,98 €, 2er Pack, 
ergibt 500 ml

 

3.99 

Starbucks Kaffeekapseln  
verschiedene Sorten, für Nespresso®  
Maschinen, 1 kg = 75,28/70,00 €,  
10 Kapseln = 53/57 g Packung

 

2.49 

Jacobs 3 in 1 Sticks  
1 kg = 13,83 €, 10 Sticks = 180 g Packung

günstiger
10%
statt 4,99 

4.49 

Nescafé Gold Cappuccino  
verschiedene Sorten, 1 kg = 17,96 €, 250 g Dose

günstiger
30%
statt 19,99 

Aktion

 

13.99 

Franziskaner  
Weissbier 1, 8
Naturtrüb oder Alkhoholfrei, 1 l = 1,40 €, 
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
13%
statt 1,49 

​

1.29​

Grünfink  
Gemüsesaft 8
verschiedene Sorten,  
1 l Packung

BY-OB/BY-S

​

0.99​

Club-Mate 8
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltiges  
Erfrischungsgetränk,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
33%
statt 1,49 

​

0.99​
Carpe Diem  
Kombucha ​
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
21%
statt 18,99 

Aktion

14.99 

Kloster Scheyern Kloster-Gold Hell ist ein angenehm vollmundiges Helles, gebraut nach 
alter Klostertradition. Wer es genießt, schmeckt die wichtigste Zutat, die untrennbar 
mit den Kloster Scheyern Bieren verbunden ist. Die Ruhe. 

Kloster Scheyern 
Kloster-Gold Hell 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./
Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

auf alle tegut...  
Direktsäfte oder Nektare 8
verschiedene Sorten, 1 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand.

günstiger
35%
statt 1,99 

BIO

günstiger
35 %
statt 1,99 

1.29 

Volvic  
Bio-Tee 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,72 €,  
0,75 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
30%
statt 19,99 

13.99 Erdinger  
Brauhaus Helles  
Lagerbier oder Erdinger 
Weißbier 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

3.99 

Beck’s 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
17%
statt 16,99 

13.99​

Weltenburger Kloster Hell 1 oder alkoholfrei 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

Paulaner  
Spezi oder Limo 8
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 1,79 €, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
33%
statt 0,89 

0.59​

günstiger
25%
statt 5,99 

4.49​

Krumbach  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,53 €,  
12 x 0,7 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
22%
statt 0,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 0,99 

0.77​
Adelholzener 
Bio-Schorle 
oder  
-Limonade 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 1,54 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,15 €  
Pfand

BY-OB/BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

Pril  
Handgeschirr-
spülmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,98 €,  
450 ml Flasche

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.59
 *

1 l = 3,53 €

günstiger
25%
statt 2,99 

2.22​

Regina  
Küchentücher ​
4 x 43 Blatt  
Packung

günstiger
20%
statt 9,99 

7.99​
Pampers  
baby-dry oder  
premium protection 
Windeln Single Pack 9
verschiedene Größen, 
30er/22er-Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​
Tena  
discreet  
Hygieneeinlagen ​
verschiedene Größen  
und Packungsinhalte,  
z. B. 12er/10er-Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​
Kneipp 
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 12,45 €,  
200 ml Tube

günstiger
20%
statt 1,49 

1.19​Colgate 
Zahncreme 
Komplett 9
Extra Frisch  
oder Ultra Weiß, 
1 l = 15,87 €,  
75 ml Tube

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49​

Tempo  
feuchte Toilettentücher 8
verschiedene Sorten, 42er-Packung

günstiger
15%
statt 4,49 

3.79​

Purina ONE  
Bifensis Adult Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,05 €, 750 g Beutel

Aktion

1.79​

Vitakraft Hundesnacks  
Hähnchenfilets oder  
DeliBest Goody Hirsch 8
1 kg = 22,38/17,90 €, 80/100 g Packung

günstiger
25%
statt 23,99 

17.99​

Ariel 
Waschmittel ​
Pulver, flüssig oder Pods, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,18/0,24 €,  
100/76 Waschladungen, Packung/FlascheD
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
 (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49​

Bird’s Garden 
Streufutter oder 
Erdnusskerne 
gehackt ​
1 kg = 1,40/3,49 €, 
2,5/1 kg Packung

günstiger
16%
statt 1,19 

Aktion

0.99​

Josi Dog  
Hundenahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,39 €,  
415 g Dose

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​

Goldeimer Klopapier 8
3-lagig, 8 x 150 Blatt, Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99​

Pantene  
Pro-V Shampoo 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,97 €, 300 ml Flasche

günstiger
23%
statt 2,99 

2.29​
Old Spice  
Deospray oder 
Deostick 8, 9
verschieden Sorten,  
1 l = 15,27/45,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller

Aktion

2.99​

Poliboy  
Feuchttücher 8
verschiedene Sorten,  
20/24er-Packung

günstiger
14%
statt 6,99 

5.99​Ecover 
ökologisches 
Waschmittel 
flüssig 8
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,29 €, 
21 Waschladungen,  
Flasche

Natur-
kosmetik

günstiger
11%
statt 9,99 

Aktion

8.88​

Weleda  
Skin Food oder  
Skin Food light Creme 8, 9
1 l = 118,40 €, 75 ml Tube
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, 
Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �39 Abbildung ähnlich.

7.99​
Schubladen-
organizer-Set 9
Filz, 7-teilig

ab

4.99​

Organzier 8, 9, 11
aus Bambus, Stiftehalter, Ablagekorb (9,99 €) 
oder Stehsammler (9,99 €), Stück

2.99​

Falken 
Ordner 
DIN A4 8, 9
8 cm breit, 
Stück

ab

2.99​

Aufbewahrungsbox 8, 9
verschiedene Größen,  

Fassungsvermögen 5 l, 9 l (4,99 €),  
12 l (5,99 €) oder 60 l mit Rollen (12,99 €), Stück

ab

1.99​
Softex  
Aufbewahrungskorb 9
verschiedene Größen und Farben,  
Fassungsvermögen 3 l, 19 x 19 x 11 cm,  
4 l, 26 x 19 x 11 cm (2,99 €) oder  
19 l, 37 x 29 x 20 cm (4,99 €), Stück

12.99​
Profi  
Klappbox 45 l 8, 9
verschiedene Farben, Stück

ab

3.49​tesafilm® 8, 9
verschiedene Sorten,  
tesafilm Officebox 10 Rollen 10 m x 15 mm,  
Tischabroller inkl. tesafilm® Rolle 10 m x 19 mm 
(4,99 €), tesa Pack Solid & Strong braun 66 m x  
50 mm (4,99 €) oder tesa Packband strong klar  
66 m x 50 mm (6,49 €), Stück/90 g/Set

ab

1.49​

Uhu Kleber 8, 9
verschiedene Sorten, Stic ReNATURE, Bastelkleber  
(3,49 €), Sekundenkleber Minis (3,99 €) oder  
Flinke Flasche (3,99 €), 1 kg = 38,78/39,90 €, 
8,2/90/3x1/100 g Packung

günstiger
14%
statt 6,99 

5.99​
Universal- 
papier 
DIN A4 8, 39
weiß, zum Drucken  
und Kopieren,  
500 Blatt  
Packung

ab

2.99​

Klappbare  
Aufbewahrungsbox 8, 9
verschiedene Farben  
und Größen,  
Maße 16 x 25 x 10 cm  
oder 23 x 35 x 13 cm  
(5,99 €), Stück

Mit tegut... 
    organisiert ins  
neue Jahr starten!

Geordnet      Effizient      Strukturiert
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günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​
grobe 
Bratwurst 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
herzhaft-würzig,  
1 kg = 9,98 €,  
400 g Packung

günstiger
59%
statt 1,99 

0.80​
Philadelphia  
Frischkäse oder  
Frischkäsezubereitung ​
verschiedene Sorten, Doppelrahm-  
oder Dreiviertelfettstufe im Milch- 
anteil, 1 kg = 4,57 €, 175 g Becher

Kombi-
Angebot

2 Sixpacks

3.33

Zwei Sixpacks  
tegut... Mineralwasser�
verschiedene Sorten, je 6 x 1,5 l Fl./Pack; 
1 l = 0,19 €; zzgl. 1,50 € Pfand je Pack. ​

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und  
Öffnungszeiten der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. 
Bei Fragen und Anregungen wenden Sie sich gerne an unsere 
tegut… Kundenbetreuung unter Tel.: 0800 000 22 33  
(von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus dem dt.  
Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

tegut… gute Lebensmittel  
GmbH & Co. KG 	
Gerloser Weg 72,  
36039 Fulda�

DE-ÖKO-001 

günstiger
49%
statt 2,19 

Aktion

1.11​
Wiltmann  
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten, z. B. Pfeffer-, 
Feinschmecker- oder Edel-Salami,  
1 kg = 13,88 €, 80 g Teller

günstiger
36%
statt 0,69 

Aktion

0.44​

Gourmet Gold Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,18 €, 
 85 g Dose

4 kg Sack

2.50​
Speise- 
kartoffeln ​
 aus Deutschland ,  
Sorte: siehe Etikett, 
Kochtyp: vorwiegend 
festkochend,  
1 kg = 0,63 €, 
4 kg Sack

auf tegut… Feinstes Bio-Prosecco1

200 Extra-Punkte

Der Coupon ist vom 30.12.24 bis 04.01.25  
in einem tegut… Markt Ihrer Wahl in Ver- 
bindung mit Ihrer tebonus Karte einlösbar.

Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur einmalig und nicht 
nachträglich eingelöst werden.

Noch keine  
tebonus Karte?
Jetzt anmelden 
und direkt  
lossparen!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

86317A6963BAA5

BIO
6.99​

tegut... 
Feinstes 
Bio- 
Prosecco 1
ein fein-
prickelndes 
Vergnügen,  
1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

Diese Preiskracher sind am 
   Freitag und Samstag gültig.


